

Kyrkhälsning



ETT MAGASIN FRÅN DUNKER
-LILLA MALMA FÖRSAMLING OCH
EQUMENIAKYRKAN I MALMKÖPING

nr 3
2026

Enhet i en splittrad tid

Inledande tankar av Robert Berglund, präst

DET RÅDER EN SÄRSKILD stillsamhet så här års. Kvällarna blir svalare, dagarna kortare och lugnet lägger sig över bygden efter sommarens aktiviteter. Men under ytan bubblar en annan sorts aktivitet. Om bara två veckor går vi till valurnorna, och i samtalen märks det att temperaturen stiger.

Valrörelser har en förmåga att plocka fram det som skiljer oss åt. Vi delas in i läger, etiketter klistras på grannar och vänner, och politiska motsättningar framställs ofta som existentiella strider – som om hela tillvaron hängde på en enda valsedel. Det är en mänsklig impuls att sortera världen i "vi" och "dem", att söka trygghet i den egna gruppens rättfärdighet. Men mitt i denna iver att dra gränser möter vi i kyrkans texter en radikal och tidlös fråga: Är Kristus delad?

Frågan ställdes till en splittrad församling för knappt två tusen år sedan, men den ekar med styrka i dag. I en tid där samhällsdebattens vågor går höga, och där vi ibland kan känna att de tongivande samtalen förs långt borta från vår egen vardag, påminner den oss om något väsentligt. Den utmanar oss att se bortom fraktionerna.

En av de bilder som möter oss i en av de kommande söndagarnas texter är profetens vision om att Gud ska resa upp en fallen "hydda". Det är en tankeväckande bild för gemenskap. Gud lovar inte ett

ointagligt palats av sten eller en orubblig fästning med stängda portar. Han talar om en hydda – en enkel men ändamålsenlig tältkonstruktion. En hydda har inga tjocka murar; den är rörlig, nära marken och rymmer många olika människor under samma duk.

Att återupprätta en sådan hydda handlar inte om att tvinga fram en åsikts-gemenskap där alla tänker lika. Tvärtom är det en bild av en enhet som tål olikheter. I hyddan raderas inte våra särdrag ut, men de mänskliga avstånden gör det.

DEN ENHETEN BOTTNAR i Jesu egen bön för oss – en bön om att vi ska vara ett. Det är inte en bön om en grå enhetlighet där alla blir likadana eller slutar ha egna åsikter. Det är den enhet som uppstår när vi inser att vi, trots olika tankar om hur samhället bäst ska styras, hör till samma kropp.

Söndag 13 september röstar vi på olika partier. Det är en del av vår frihet och vårt ansvar. Men i kyrkan firar vi, nu på söndag och varje söndag, att vi redan är för-enade i något som inget val i världen kan riva ner. Vi lever under samma "tältduk". Den viktigaste gemenskapen är den vi har i Kristus – en gemenskap som håller, även när vi tycker olika.

Kristus är inte delad. Och i hans fallna men återupprättade hydda finns det plats för oss alla.

En dag för hela familjen

Text: Helena Huhta Foto: Foto: Svante Melin, Helena Huhta, Alma Wik Gonzalez

LÖRDAGEN DEN 23 MAJ bjöd vi in alla barn i våra barngrupper och körer till en familjedag. Vi fyllde Lilla Malma kyrka och trädgården utanför Kyrkans Hus med aktiviteter – det var full fart hela dagen.

Under hela dagen var pysseltältet öppet, och det gick att leta kyrkmöss och spela kyrkbingo. Vid olika tider kunde besökarna rida ponny, spela kyrkorgel och prova prästens kläder.

Mellan ponnyridning och såpbubbelblåsning hann vi fånga upp några barn och föräldrar för att höra vad de tyckte om dagen:

"Det är kul att träffa andra föräldrar och prata."

"Det är roliga aktiviteter. Vårt barn älskar att pyssla, så detta är en drömdag för henne."

"Ni personal är så engagerade i aktiviteterna. Det är lättsamt och avspänt."

"Det finns något för alla här, både för barn i alla åldrar och för oss vuxna. Kyrkbingot för oss seniorer var inte helt lätt. Jag letade jättelänge efter 'det blå ljuset',



men det fanns ju på gaveln på varje kyrkbänk!"

"Generöst att ni bjöd på hamburgare. Prästerna var duktiga på att grilla!"

"Man ska inte andas inåt när man blåser såpbubblor, då får man såpbubbelsmet i munnen. Det är inte gott."

Vi tackar alla som kom!

Längre fram i tidningen kan ni läsa mer om våra barnaktiviteter som drar igång i höst igen.

KYRKHÄLSNING

Är ett magasin från Dunker-Lilla Malma församling och Equemeniakyrkan i Malmköping. Delas ut som samhällsinformation till hushåll i området fyra gånger per år. Vill du prenumerera digitalt? Anmäl ditt intresse via e-post.

ANSVARIG UTGIVARE: Svante Melin

REDAKTÖR: Helena Huhta

FORMGIVNING: Malén Eneberg

OMSLAGSBILD (foto och bearbetning):

Malén Eneberg

UPPLAGA: 2 100 ex

TRYCK: Linderöths Tryckeri AB

DISTRIBUTION: CityMail

KONTAKTA OSS

EXPEDITION: Tingsgatan 1, Malmköping.

Öppen tisdag–torsdag klockan 10.00–12.00.

VÄXEL: 0157-200 52

E-POST:

dunker-lillamalma.forsamling@svenskakyrkan.se

HEMSIDA: svenskakyrkan.se/dunker-lillamalma

FACEBOOK: facebook.com/dunkerlillamalma

KYRKÖHERDE: Ralph Sjöholm,

ralph.sjoholm@svenskakyrkan.se

ORDFÖRANDE KYRKORÅDET:

Annelie Wallfelt, annelie.wallfelt@svenskakyrkan.se

"Kyrkan ska vara ett hem"

Text och foto: Helena Huhta

GATORNA RUNT VÅR DOMKYRKA är fulla av bilar och ett långt led av festklädda människor med studentskyltar, blå-gula ballonger och blommor är på väg mot gymnasieskolans utspring. Ballonger och blommor har jag inte med mig när jag ska träffa Robert Berglund, vår nye komminister – bara papper och penna.

Var tog du studenten?

– Jag tog studenten i Huddinge. Jag är uppväxt i Botkyrka och skulle egentligen ha gått gymnasiet där, men valde ett program som bara fanns i Huddinge. Nu bor jag i Hägersten, så jag känner mig som sörmlänning.

Studenten var några år sedan, och förra året prästvigdes du. Hur kommer det sig att du valde att bli präst?

– Redan på gymnasiet, och även innan dess, funderade jag på att bli präst, men började arbeta inom Stockholms lokaltrafik. När jag hade arbetat där i närmare 25 år började jag fundera på vad jag skulle göra under resten av mitt yrkesliv. Då väcktes tanken att det var dags att ta tag i drömmen om att bli präst.

– Jag har gjort mitt år som pastorsadjunkt i Strängnäs domkyrkoförsamling, så nu ska det bli intressant att komma till en församling på landsorten.



Vad tänker du är viktigt i församlingsarbetet?

– Att fira gudstjänst tycker jag är navet i församllingslivet. Det är också viktigt att vara ute i samhället och möta församllingsborna. Vi är en del av den världsvida kyrkan, och kyrkan ska vara ett hem där du känner igen dig oavsett var i världen du kommer ifrån.

Du är varmt välkommen till oss i Dunker-Lilla Malma församling.

– Tack! Jag ser fram emot att börja den 1 september. Ralph har jag arbetat med tidigare, och så har ni museisparvägen. Där håller några av mina tidigare kollegor till, så det känns lite som att komma hem.

DEN 20 SEPTEMBER klockan 11.00 hälsar vi Robert välkommen till församllingen i Lilla Malma kyrka.

Välkommen, Ralph!

Text: Anne-Lie Wallfelt

Foto: Lars Wallfelt

KÄRA FÖRSAMLINGSBOR i Dunker-Lilla Malma församling! Mitt i naturens mest livfulla tid, den 31 maj, välkomnade vi vår nye kyrkoherde Ralph Sjöholm. Under högtidliga former installerades och mottogs han i tjänsten – ett uppdrag som rymmer både ledarskap och medmänsklig närvaro. Att vara kyrkoherde är mer än en titel; det är att vara herde, medvandrare och tjänare mitt bland människor.

Ingen kyrkoherde bär uppdraget ensam. Ralph får nu leda ett gemensamt arbete där många behövs och där samverkan är en förutsättning för att kyrkan ska vara den kraft den är kallad att vara.

DEN SVENSKA KYRKAN är en folkkyrka med en tydlig identitet: en kyrka med öppna dörrar. En kyrka som finns mitt i människors liv – i glädjen när ett barn döps, i konfirmandens växande tro, i kärleken mellan två som vigs, och i sorgen när vi tar farväl av någon vi älskar.

En kyrka för den tvivlande och den troende, för den starka och den sårbara. En kyrka som inte frågar vem du är innan den räcker ut handen utan säger: Du hör hemma här.

Därför är Jesu ord om kärleken till vår nästa så avgörande. För Jesus talar inte om kärlek som en vacker tanke vid sidan av livet, utan som själva grunden för hur vi ska leva tillsammans.

Kyrkan är som starkast när människor känner att de får vara sig själva i en levande

gemenskap och bidra – med tro, medmänsklighet, erfarenhet, omsorg och engagemang.

I Dunker-Lilla Malma församling ska vi tillsammans med vår kyrkoherde fortsätta bygga en församling där människor både känner sig välkomna och är välkomna.

Vi i kyrkorådet vill hälsa dig, Ralph, varmt välkommen. Vi gör det med glädje, med förtroende och med en önskan att tillsammans bära evangeliet vidare – i ord och i handling.

Jag avslutar med orden ur Första Johannesbrevet 3:18: Mina barn, låt oss inte älska med tomma ord utan med handling och sanning.



Ralph Sjöholm, Anne-Lie Wallfelt, ordförande Dunker-Lilla Malma församling, och Johan Dalman, biskop i Strängnäs stift.

Höstens mötesplatser

Körer, barngrupper, öppna mötesplatser och aktiviteter för kropp och själ. I Dunker-Lilla Malma församling finns något för alla.

Dunker barnkör

För dig som går i årskurs 2–6 och vill sjunga med andra barn, utveckla din röst och lära dig grunderna i musik. **Dag:** Tisdagar. **Tid:** Meddelas senare. **Plats:** Dunker kyrka. **Anmälan:** Till ledare Suzanna Rhodevi, 073-584 47 89, suzanna.rhodevi@svenskakyrkan.se.

Gosskören och Flickkören

För dig som vill sjunga med andra barn, utveckla din röst och lära dig musikens grunder. Vi tränar också koncentration, lyssnande och samarbete. Vid behov hämtar vi på fritids och lämnar tillbaka efter verksamheten. Vi medverkar i kyrkan några gånger per termin. **Dag:** Onsdagar. **Tid:** Gosskören: 14.00–15.00. Flickkören: 15.00–16.00. **Plats:** Lilla Malma kyrka. **Anmälan:** Senast 3 september till ledare Ingrid Glan, 072-530 04 86, ingrid.glan@svenskakyrkan.se.

Juniorkören och Fredagsklubben

För dig som vill sjunga med andra barn, utveckla din röst och lära dig musikens grunder. I anslutning till kören har vi Fredagsklubben – för dig som gillar att pyssla, fika, prata och spela. Vi medverkar ibland i gudstjänster. Vid behov hämtar vi på fritids och lämnar tillbaka efter verksamheten. **Dag:** Fredagar. **Tid:** Meddelas senare. **Plats:** Församlingshemmet, Malmköping/Lilla malma kyrka. **Anmälan:** Senast 3 september till ledare Ingrid Glan.

Kyrkokören

Vi sjunger blandad repertoar från olika tider och stilar och arbetar med röst och sångteknik. Du får tillgång till mp3-filer med stämmor för att öva hemma. Kören medverkar i gudstjänster och egna musikgudstjänster. **Dag:** Torsdagar. **Tid:** 19.00–21.00. **Plats:** Lilla Malma kyrka. **Anmälan:** Till ledare Ingrid Glan.

Hosannakören

En kör för dig som tycker om att sjunga tillsammans med andra. Vi övar varje vecka och medverkar i gudstjänster under året. Du får tillgång till mp3-filer med stämmor för att öva hemma. **Dag:** Tisdagar. **Tid:** 18.00–19.30. **Plats:** Församlingshemmet, Malmköping. **Anmälan:** Till ledare Suzanna Rhodevi.

Malma Gospel

Vi sjunger gospel, pop och soul och arbetar med sångteknik, uttryck och tajming. Du får tillgång till mp3-filer med stämmor för att öva hemma. Vi medverkar i gudstjänster och konserter, ofta med kompband. Viss körvana och stämsäkerhet behövs. **Dag:** Måndagar. **Tid:** 19.00–21.00. **Plats:** Församlingshemmet, Malmköping. **Anmälan:** Till ledare Suzanna Rhodevi.

för alla åldrar



Hosannakören, en av församlingens körer, fotograferad av Karin Mossler hösten 2025.

Kyrkis

Här får barn träffa andra barn – och du som vuxen får träffa andra vuxna. Vi fikar, samtalar, lär oss ramsor, sjunger sånger och bara är. **Dag:** Fredagar. **Tid:** 10.00–12.30. **Plats:** Församlingshemmet, Malmköping. **Anmälan:** Nej. **Kontakt:** Sara Janheim, 072-993 84 83, sara.janheim@svenskakyrkan.se.

Tisdagsklubben

För barn i förskoleklass till årskurs 4. Vi pysslar, skapar och pratar om Bibelns berättelser. Vi avslutar med en enkel andakt. Vid behov hämtar vi på fritids och lämnar tillbaka efter verksamheten. **Dag:** Tisdagar. **Tid:** Meddelas senare. **Plats:** Församlingshemmet, Malmköping. **Anmälan:** Senast 3 september till Ingrid Glan. **Ledare:**

Ingrid Glan, Helena Huhta, Sara Janheim.

Andakt och sopplunch

Vi firar andakt och äter soppa med bröd, kaffe/te och kaka. **Kostnad:** 50 kronor. **Dag:** Varannan onsdag med start 9 september. **Tid:** 12.00. **Plats:** Dunkers församlingshem. **Anmälan:** Nej. Boka sam-åkning från Kyrkans hus via expeditionen 0157-200 52 eller dunker-lillamalma.forsamling@svenskakyrkan.se. **Kontakt:** Helena Huhta, 076-506 81 81, helena.huhta@svenskakyrkan.se.

Mötesplats för alla

Öppen verksamhet för alla. Vi jobbar med återbruk, bakar, dricker kaffe, umgås.

Klockan 12.00 andakt och en lättare måltid. **Dag:** Varannan torsdag med start 10 september. **Tid:** Drop-in 10.00–14.00. **Plats:** Kyrkans hus. **Anmälan:** Nej. **Kontakt:** Helena Huhta, Ann-Lousie Andersson, 076-05 13 247, ann-louise.andersson3@svenskakyrkan.se.

Teo Talks

Vi samlas för att ta del av föreläsningar ur Teo Talks – en serie korta och tankeväckande filmer om existentiella och teologiska frågor. Efter visningen samtalar vi fritt om det vi sett. **Datum:** 23 september, 7 oktober, 21 oktober. **Tid:** 18.30–20.00. **Plats:** Församlingshemmet, Malmköping. **Anmälan:** Nej. **Kontakt:** Robert Berglund, 076-213 04 09, robert.berglund@svenskakyrkan.se.

Zhineng Qigong

Mjuka kroppsövningar och meditationer – sittande, stående eller liggande – för bättre hälsa och starkare immunförsvar. **Dag:** Fredagar 4 september–27 november. **Tid:** 09.30–10.15. **Plats:** Lilla Malma kyrka. **Anmälan:** Senast 2 september till ledare Pamela Melin, 070-514 70 98, pamela.melin@telia.com.

Från de första kristna till dagens firande

Allhelgona är en tid för minne, hopp och eftertanke. Högtiden har sina rötter i den tidiga kristna kyrkan.

Text: Ralph Sjöholm Foto: Ikon

Firandet av helgon har sina rötter långt tillbaka i den tidiga kristna kyrkan.

Personer som genom sina liv pekade på Kristus blev viktiga förebilder för hur man kunde leva sitt liv som kristen. En mängd sådana helgon lyftes fram redan under de första århundradena. Det var människor som gett sina liv för sin tro, eller som genom sitt sätt att leva kommit att bli förebilder för andra kristna i hur man trots motgångar kunde hålla fast vid sin tro och vara en god medmänniska.

Så småningom fanns det ett helgon att fira minnet av för varje dag under året. På 700-talet hade helgonen blivit så många att det blev svårt att avsätta en särskild dag för var och en. Kyrkan inrättade därför en gemensam högtid för alla helgon.

År 835 fastställdes den

1 november som Alla helgons dag i stora delar av Väst Europa. Högtiden handlade inte bara om de helgon som blivit kända genom historien, utan också om alla troende människor som levat sina liv i kärlek och trohet. Kyrkan ville påminna om att helighet inte bara finns hos de mest välkända helgonen utan också i vardagens trofasta liv.

Under medeltiden började man – dagen efter, den 2 november – särskilt be för de avlidna. Den dagen kom att kallas Alla själars dag och blev en dag då människor bad för sina nära och kära som gått bort.

Allhelgona i Sverige

I Sverige har allhelgonafirandet förändrats genom århundradena. Under **medeltiden** var Alla helgons dag en viktig kyrklig högtid.

Efter reformationen på

1500-talet tonades vördnaden för helgonen ner, men högtiden fanns kvar i kyrkoåret.

År 1772 flyttades Alla helgons dag till den första söndagen i november. För många innebar det att dagens särskilda karaktär blev mindre tydlig.

År 1953 beslutade Sveriges riksdag att åter ge högtiden en egen plats i kalendern. Sedan dess firas Alla helgons dag på lördagen mellan den 31



oktober och den 6 november. Samtidigt finns Allhelgonadagen den 1 november kvar i kyrkoåret, även om den inte alltid infaller på en helgdag.

Under 1900-talet växte också en ny tradition fram. Med influenser från kontinenten och från invandrade katoliker började allt fler att besöka kyrkogårdarna och tända ljus på gravarna. Det som en gång var en kyrklig högtid blev samtidigt en bred folklig tradition.

I dag besöker miljontals svenskar kyrkogårdar under allhelgonahelgen.

När kyrkogårdarna fylls av levande ljus blir de en påminnelse om att kärleken är starkare än döden och att minnet av dem vi älskat fortsätter att lysa. För den kristna tron är ljuset dessutom en symbol för Kristus, som säger:

"Jag är världens ljus. Den som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha livets ljus."

(Johannes 8:12)

Alla själars dag

Infaller alltid på söndagen efter Alla helgons dag.

Denna dag ägnas särskilt åt minnet av våra avlidna.

I många församlingar firas minnesgudstjänster där namnen på dem som avlidit under det senaste året läses upp och ljus tänds för var och en.

Fokus ligger på tröst, tacksamhet och förbön för dem som gått före oss.

Kalendarium SEPTEMBER–NOVEMBER

Söndag 6/9 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 13/9 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 20/9 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 20/9 16.00	Musikgudstjänst	Dunker kyrka
Söndag 27/9 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 4/10 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 11/10 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 11/10 16.00	Musikgudstjänst	Dunker kyrka
Söndag 18/10 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 25/10 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Lördag 31/10 16.00	Minnesgudstjänst	Dunker kyrka
Lördag 31/10 18.00	Minnesgudstjänst	Lilla Malma kyrka
Söndag 1/11 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 8/11 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 15/11 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 22/11 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 29/11 11.00	Högmässa	Lilla Malma kyrka
Söndag 29/11 16.00	Musikgudstjänst	Dunker kyrka

Allhelgona i Dunker–Lilla Malma

På Alla helgons dag, lördag den 31 oktober, bjuder vi in till gemenskap, fika och minnesstunder.

Vid Skogskyrkogården i Malmköping och vid Dunker kyrka serveras korv och kaffe. I Lilla Malma kyrka finns kaffe klockan 11.00–15.00.

Minnesgudstjänster firas klockan 16.00 i Dunker kyrka och klockan 18.00 i Lilla Malma kyrka.



Foto: Gustaf Hellsing / Ikon

Skötsel, gravrätt och kulturgravar

Text: Tobias Andersson

Foto: Helena Huhta, Malén Eneberg

LILLA MALMA KYRKOGRÅRD, Skogskyrkogården i Malmköping och Dunker kyrkogård rymmer tillsammans omkring 3 000 gravar. Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för skötseln av kyrkogårdarna, medan ansvaret för skötsel av enskilda gravar varierar beroende på gravtyp och gravrätt.

Vill man ha hjälp med skötseln kan man köpa vår så kallade "grundskötsel", som i första hand handlar om att gräset runt gravstenen och planteringsytan trimmas. Man kan också teckna vårt avtal för vår- och sommarblomsplantering. Då planterar vi vårblommor och byter senare ut till sommarblommor, samt tar hand om bevattningen under säsongen.

Vill man dessutom ha lite extra skjuts på blommorna så kan man köpa till en bevattningslåda som har ett vattenmagasin under blomlådan och en sugfilt som ser till att blommorna hela tiden får lagom med vatten.

GRAVRÄTTEN GÄLLER normalt i 25 år, och därefter har man möjlighet att förlänga gravrätten. Om gravrätten inte förlängs återlämnas graven till kyrkan. Har det gått minst 25 år sedan den senaste gravsättningen kan en sådan grav återupplåtas, det vill säga användas igen.



En kulturgrav bevaras för framtiden, medan en återlämnad grav kan upplåtas på nytt när gravrätten har upphört.



Det finns också möjlighet att återanvända gravstenar. Då slipas stenen om och graveras på nytt av en stenhuggare. Det är ett miljövänligare alternativ eftersom man inte behöver bryta ny sten.

Vi har också ett antal så kallade kulturgravar. Det är gravar och gravstenar som har ett extra bevarandevärde av olika skäl. Det kan vara en person som haft stor betydelse för bygden, en ovanlig typ av gravsten, ett ovanligt yrke eller på något annat sätt berättar om bygdens historia.



Equmeniakyrkan

MALMKÖPING

Var redo – alltid redo!

NÄR SOMMAREN tagit slut är det som att allting börjar igen. Hösten närmar sig med alla sina färger, svamp i skogen och klarare morgonluft – samtidigt som växtligheten också börjar gå ner i vila.

Visst är vi redo och tack-samma för vad naturen fortfarande ger och att vi fortfarande får stanna upp och se allt det goda? Det gäller inte bara det ätbara, utan också människorna runt omkring oss.

Har vi under sommaren gjort oss redo för det som kommer? Är vi utvilade nog för att ta tag på nytt med skola, föreningarnas nya aktiviteter och de personliga rutinerna som återigen ska hitta sin vardagliga rytm. Är vi redo att ta på oss skorna igen och gå tillsammans? Jag hoppas och vill det. För när löven faller går vi in i en ny fas. Naturen förbereder sig för vila men Gud fortsätter att verka, bära och ge hopp in i våra verksamheter.

Kan inte hösten få bli en tid när vi är redo för ett nytt steg, kanske återuppta någon gammal god vana eller



öppna oss för nya möten. I Equmeniakyrkan har vi kursen Livsmod som ger mycket hopp och insikt om livets prövningar och att se nya möjligheter.

Vi har scoutverksamhet som i år anordnar Tassenatta 10-11 oktober här i Malmköping. Tassenatta är en kvällsspårning där det finns stationer längs med en bana där scouterna samlar poäng och har möjlighet till vandringspriser. Vill du bli scout?

Läkaren Lukas skrev i sitt evangelium där han citerar Jesus: "Fäst upp era kläder och håll lamporna brinnande". Det är något scouterna får göra på Tassenatta, men även vi andra när vi är redo för allt som sker under hösten. Vi står alltid redo och välkomnar just dig in i vår gemenskap!

Maria Öhrvall, diakon

Kalender

12/9 09.30 Lördagsfrukost. Maria Öhrvall, fängelse-diakon, berättar.

27/9 11.00 Dela med dig-gudstjänst med nattvard.

10–11/10 Scouternas Tassenatta i Malmköping.
11/10 11.00 Gudstjänst med nattvard. Maria Öhrvall.
25/10 11.00 Gudstjänst med scoutinvigning.

8/11 11.00 Gudstjänst. Birgitta Ed.

22/11 11.00 Gudstjänst med nattvard. Maria Öhrvall.

LIVSMOD Vi lyssnar till intervjuer med Britta Hermansson, pastor och författare. Därefter samtalar vi om livets frågor. Intresserad? Kontakta Maria Öhrvall eller Jan Andersson.

BIBELSTUDIUM Torsdagar ojämförda veckor 13.00.

SCOUTERNA Varje onsdag 18.00 fr.o.m. 2 september. Vill du bli scout? Kontakta Kristoffer Colling.

Equmeniakyrkan Malmköping
Landsvägsgatan 47
642 60 Malmköping
0157-202 20
equmeniakyrkanmalmköping@gmail.com

Hemsida
equmeniakyrkan.se/malmköping/
Vi finns också på Facebook och Instagram.

Bankgiro 611-4516
Swish 123 214 80 05

Församlingsföreståndare och diakon Maria Öhrvall,
072-890 75 04

Vice församlingsföreståndare
Jan Andersson, 073-200 94 70

Scoutledare Kristoffer Colling,
070-670 59 19

Ordförande Britt-Marie Andersson,
076-849 10 00